
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

INVESTCO HOLDİNG A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

      09.10.2018 tarihinde Verusa Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 24,50– 24,92 TL fiyat aralığından
250.000 adet satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Verusa Holding A.Ş.
sermayesindeki paylarımız 09.10.2018 tarihi itibariyle %64,11 sınırına ulaşmıştır.

İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Satışı

Reha ÇIRAK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO:9 İZ PLAZA GİZ KAT:14Adres :

02122907474 02122907476Telefon / Faks :

VERUSA HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

09.10.2018 Satım 201.308 24,5 4.932.046 45.130.135,5 64,47 44.928.827,5 64,18

09.10.2018 Satım 14 24,52 343,28 44.928.827,5 64,18 44.928.813,5 64,18

09.10.2018 Satım 14 24,54 343,56 44.928.813,5 64,18 44.928.799,5 64,18

09.10.2018 Satım 45 24,56 1.105,2 44.928.799,5 64,18 44.928.754,5 64,18

09.10.2018 Satım 41 24,58 1.007,78 44.928.754,5 64,18 44.928.713,5 64,18

09.10.2018 Satım 2 24,6 49,2 44.928.713,5 64,18 44.928.711,5 64,18

09.10.2018 Satım 1 24,62 24,62 44.928.711,5 64,18 44.928.710,5 64,18

09.10.2018 Satım 2 24,64 49,28 44.928.710,5 64,18 44.928.708,5 64,18

09.10.2018 Satım 2 24,66 49,32 44.928.708,5 64,18 44.928.706,5 64,18

09.10.2018 Satım 2 24,72 49,44 44.928.706,5 64,18 44.928.704,5 64,18

09.10.2018 Satım 2 24,76 49,52 44.928.704,5 64,18 44.928.702,5 64,18

09.10.2018 Satım 67 24,78 1.660,26 44.928.702,5 64,18 44.928.635,5 64,18

09.10.2018 Satım 48.424 24,8 1.200.915,2 44.928.635,5 64,18 44.880.211,5 64,11

09.10.2018 Satım 2 24,82 49,64 44.880.211,5 64,11 44.880.209,5 64,11

09.10.2018 Satım 2 24,84 49,68 44.880.209,5 64,11 44.880.207,5 64,11

09.10.2018 Satım 17 24,86 422,62 44.880.207,5 64,11 44.880.190,5 64,11

09.10.2018 Satım 2 24,88 49,76 44.880.190,5 64,11 44.880.188,5 64,11

09.10.2018 Satım 19 24,9 473,1 44.880.188,5 64,11 44.880.169,5 64,11

09.10.2018 Satım 34 24,92 847,28 44.880.169,5 64,11 44.880.135,5 64,11

TOPLAM ALIŞ 0 0

250.000TOPLAM SATIŞ 6.139.584,74


